Україні», рішенням Старокостянтинівської міської ради від 14 січня 2025 року 

№ 5/30/VIII «Про бюджет Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2025 рік»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 5040 (п’ять 

тисяч сорок) гривень 00 копійок для оплати послуг з обслуговування 

автомобільним транспортом по перевезенню сімей захисників України, 

захоплених у полон або зниклих безвісти, для участі в засіданні регіональної 

робочої групи Координаційного штабу з питань поводження з